MAS FAMILIAS FELICES

En el acumulado a de 2022,
se han entregado
por valor de
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Comfenalco Antioquia
asigno

Nombre

Cédula Nombre Apellido Cédula

Apellido

15615513 Pedro Mejia Murillo 98639009 Diego Alejandro Arredondo Botero
1023832244  Jairo Alonso Molina Gallego 1027888401  Jeny Magaldy Agudelo Ruiz
52.889.000.000 1038111618 Paola Andrea Arrieta Caraballo 1038098972  Angelica Maria Mejia Londono
en subsidios de vivienda 1042768351  Juan Manuel Arroyave Rua 1039761975  Veronica Soto Herrera
1042771893 Katherine Perez Fernandez 1077453776  Kelys Adriana Borja Mosquera
1048015025  Yeny Elizabeth Salinas Molina 32090886 Mabel Albany Cardona Molina
10188928 Edwin Freddy Bustos Laguna 1042763988  Diana Milena Marin Mesa
21428484 Ruth Estella Diaz Rojas 8157247 Wilmar Ferney Monsalve Garcia
1 21873466 Maria Fatima del Socorro Giraldo Giraldo 8438691 Juan Carlos Sanchez Tapasco
26377138 Luz Elena Ramos Cordoba 8472007 Luis Fernando Macias Parra
32102083 Lina Maria Cartagena Guisao 10886667 Wilfrido Carlos Tirado Coneo
39386282 Yeni Dali Serna Duque 15534713 Luis Fernando Velez Espinosa
comenzaron a hacer 42691181 Jenny Julieth Giraldo Ruiz 21791247 Alba Nora Vasquez Vargas
realidad su sueno de 42731495 Gladys Yaneth Marin Marin 26213850 Maria Dora Duque Martinez
43091869 Beatriz Elena Duque 39192406 Gladys Elena Jaramillo Lopez
43341291 Rosalba Velez Quiceno 39432439 Flor Maria Cardona Cardona
43446325 Gladys de La Cruz Restrepo Cardona 39450527 Diana Milena Garcia Arenas
43488140 Astrid Omaira Foronda Munoz 39456368 Diana Patricia Garcia Valencia
43837433 Natalia Andrea Cuartas Calderon 42825339 Ana Cecilia Alvarez Castaneda
43845710 Liliana Maria Maldonado Cano 43146947 Liliana Henao Batista
70853594 Pedro Luis Roman Corrales 43190056 Maryuri Johana Cortes Lopera
71583715 Fernando de Jesus Pelaez Villegas 43190574 Yenny Natalia Amaya Martinez
98551118 Hector Dario Ocampo Montoya 43365868 Beatriz Elena Quintero Loaiza
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Comfenalco Antioquia
asigno

$2.889.000.000

en subsidios de vivienda

=

comenzaron a hacer
realidad su sueno de

Cédula
43453462
43488683
43608086
43842809
43912592
43919042
52184617
64721037
70220852
70420849
71727827
80068997
82000025
98579350
1000565336
1001745485
1007221976
1013537747
1020442147
1020447249
1020452110
1027958636
1028014828

Nombre

Sandra Milena
Sor Caridad

Luz Maryory
Liliana Patricia
Jenny Andrea
Diana Marcela
Eliana Marcela
Maria del Carmen
Gustavo Elias
Jose Fernando
Javier Armando
Gustavo Adolfo
Epifanio

Juan Manuel
Juan Pablo
Esteban

Juan Pablo
Wilder Alexander
Patricia

Cristian Enrique
Yesica Suley
Brillith Patricia
Yessenia

Asignacion # 303

Apellido
Ramirez
Piedrahita Piedrahita
Ruiz
Yepes Salazar
Gonzalez Cardona
Gutierrez Monrroy
Martinez Vargas
Benitez Alvarez
Carvajal Morales
Pineda
Padilla Zapata
Montejo Casas
Palacios Mena
Cano Giraldo
Ramirez Rodriguez
Salazar Ocampo
Santamaria Garcia
Londono Barrientos
Bedoya Monsalve
Marin Barrera
Gonzalez Arango
Julio Fernandez
Osorio Parra

Cédula
1030670727
1033651435
1035224964
1035304663
1035304940
1035832064
1035860604
1035861123
1035910552
1036640796
1036649877
1036656573
1036929514
1036933455
1036958208
1036958782
1037582884
1037583198
1037621900
1037661530
1038092081
1038333366
1038411714

Nombre
Angie Carolina
Deicy Liliana
Monica Marcela
Jiset Melissa
Angel Emigdio
Doris Jaqueline
Yulied Marcela
Hamilton Alejandro
Alba Lucia
Mrcela
Manuela
Katherine
Leidy Catalina
Caterin Alexandra
Juliana
Jorge Luis
Johnny Alexander
Ronald
Lizeth Tatiana
Ricardo
Diego Jose
Arley Fernando
Valentina

Apellido
Montoya Atehortua
Gonzalez Mazo
Cardona Carvajal
Manco Soto

Ruiz Urrego
Restrepo Mesa
Hurtado Catano
Lopera Quiroz
Zuleta Vanegas
Munera Duque
Castano Velez
Torres Lopez
Tobon Henao
Rojas Marin
Cardona Rave
Sepulveda Carmona
Quintero Vasquez
Ruda Rua
Cartagena Urrego
Gomez Barrientos
Arboleda Arboleda
Cardona Gallego
Toro Pena
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Asignacion # 303

Comfenalco Antioquia

5 ’ Cédula Nombre Apellido
aSIQnO 1038770315 Luis Fernando Rojas Ortiz
1039284767  Jorge Antonio Lopez Caro
52.889.000.000 1040042055 Leidy Marcela Tobon Botero
en subsidios de vivienda 1041229340  Rosa Omaira Atehortua Gonzalez
1041234600  Diana Carolina Rivera Londono
1045504501 Yesenia Cuesta Chaverra
1059359723  Lucelmi Velasco Quisoboni
1066733610  Juan Miguel Rojas Aparicio
1 1067844987  Delia Milena Rubio Pedroza
1078751372 Juan Carlos Valenzuela Torres
1128277933 Melisa Garcia Valencia
1128422863 Liza Maria Rios Perez
comenzaron a hacer 1128464586  Ivan Dario Bedoya Arango
realidad su sueno de 1152692826 Isabel Cristina Munoz Martinez
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EL LUGAR PARA CONSTRUIR TUS SUENOS
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peatonales.

En Marinilla, apartamentos
de 50.01 m? y 39.13 m?

Unidad abierta
Gimnasios al aire libre
Zonas verdes

Sendero de trote

O 0

Zona comercial

Para mayor informacion comunicate Cancha multiple

al 310 438 9900 - 323 5710158 © Juegos infantiles
consulta con tu asesor.
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